
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 11 lipca 2024 r.

w  sprawie  ustanowienia  służebności  przesyłu  na  nieruchomościach,
stanowiących własność Gminy Jelenia Góra

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2024  r.,  poz.  721),  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Jeleniej  Górze
Nr  442/XXXIV/2001 z  dnia  27 lutego 2001 roku  w sprawie  określenia  zasad  obciążania
i  ustanawiania służebności  na nieruchomościach  stanowiących  własność  Miasta  (Dziennik
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 87, poz. 1139) oraz art. 305 1 – art. 3054 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r.,  poz.  1610 z późn. zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyrażam zgodę na ustanowienie – za jednorazowym wynagrodzeniem – nieograniczonej
w  czasie  służebności  przesyłu na  rzecz  spółki  pod  firmą  INVEST  PV  Spółka  z
ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Toruniu,  tj.  właściciela  kablowej  sieci
elektroenergetycznej  niskiego  (nN)  i  średniego  napięcia  (SN),  na  niżej  wymienionych
nieruchomościach zlokalizowanych  w  Jeleniej  Górze,  stanowiących  własność  Gminy
Jelenia Góra, oznaczonych geodezyjnie jako:

a. działka  nr  17/2,  obręb  0001,  Cieplice  I,  AM-1,  położona  w  rejonie  ulicy
Lubańskiej;

b. działka nr 32, obręb 0001, Cieplice I, AM-1, położona w rejonie ulicy Lubańskiej;
c. działki nr 14/4, 20 i 28/2, obręb 0002, Cieplice II, AM-7, położone przy ulicy

Spółdzielczej oraz w rejonie ulicy Lubańskiej;
d. działka  nr  497/1,  obręb  0020,  Jelenia  Góra  3,  AM-7,  położona  przy  ulicy

Spółdzielczej;
e. działki nr 18 i 28, obręb 0001, Cieplice I, AM-1, położone przy ulicy Lubańskiej.

2. Służebność przesyłu polegać będzie na:
a. znoszeniu  istnienia  zlokalizowanej  na  nieruchomościach  opisanych  w  ust.  1

infrastruktury technicznej w postaci kablowej sieci elektroenergetycznej niskiego
(nN)  i  średniego  napięcia  (SN),  w  tym  ograniczeń  i  zakazów  wynikających
z istnienia pasa technologicznego;

b. prawie utrzymywania i eksploatacji infrastruktury technicznej na cele przesyłowe;
c. prawie wejścia, przechodu i przejazdu przez nieruchomości opisane w ust. 1 osób

upoważnionych  przez  spółkę  pod  firmą  INVEST  PV  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialną z siedzibą w Toruniu w celu dokonywania czynności związanych
z  przeglądem,  kontrolą,  konserwacją,  usuwaniem  awarii,  remontem,  a  także
odbudową,  przebudową  oraz  modernizacją  infrastruktury  technicznej  pod
warunkiem, że czynności te nie będą skutkować zmianą przebiegu infrastruktury
technicznej bądź zmianą powierzchni służebności.  

3. Zestawienie  parametrów  technicznych  linii  elektroenergetycznych  oraz  powierzchni
służebności  dla  poszczególnych  działek,  stanowiących  własność  Gminy  Jelenia  Góra,
przedstawia tabela, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.



4. Zakres korzystania ze służebności określają załączniki nr 2-9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Koszty  związane  z  ustanowieniem  służebności  przesyłu  ponosi  INVEST  PV  Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

         Jerzy Łużniak


